
› CIRCUIT
Circuit 1

Circuit 2

G
ra

p
hi

sm
e 

C
al

y 
G

ra
ff

 E
m

b
ru

n 
 -

 n
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

ub
liq

ue

DU 01/07
AU 31/08/2022

ÉTÉ 2022

NOUVEAU
LIGNE EXPRESS

DU 9 JUILLET
AU 21 AOÛT



CIRCUIT

1 › PLAN D’EAU - centre ville - st surnin - gare

Plan d’Eau 8h25 10h00 11h30 13h50 16h52 18h12 19h02
Piscine 8h26 10h01 11h31 13h51 16h53 18h13 19h03

La Clapière 8h28 10h03 11h33 13h53 16h55 18h15 19h05
Rd point Souvenir Français 8h29 10h04 11h34 13h54 16h56 18h16 19h06

Robéyère 8h30 10h05 11h35 13h55 16h57 18h17 19h07
Pied de Ville 8h31 10h06 11h36 13h56 16h58 18h18 19h08

Bd Pasteur (la Farandole) 8h32 10h07 11h37 13h57 16h59 18h19 19h09
Haut de ville - Place St Marcellin 8h33 10h08 11h38 13h58 17h00 18h20 19h10

Rd point Chemin des Croix 8h34 10h09 11h39 13h59 17h01 18h21 19h11
Saint Surnin (pompiers) 8h37 10h12 11h42 14h02 17h04 18h24 19h14

Gare 8h39 10h14 11h44 14h04 17h06 18h26 19h16

CIRCUIT

1 › GARE - ST SURNIN - LA CHAUSSIÈRE - PLAN D’EAU

Départ GARE 8h00 9h35 11h05 13h30 16h32 17h53
Saint-Surnin (Costebelle) 8h03 9h38 11h08 13h33 16h35 17h56
Saint-Surnin (pompiers) 8h04 9h39 11h09 13h34 16h36 17h57

Pontfrache 8h06 9h41 11h11 13h36 16h38 17h59
La Chaussière - Les Hesperides 8h07 9h42 11h12 13h37 16h39 18h00

Rd point Chemin des Croix 8h10 9h45 11h15 13h40 16h42 18h03
Bd Pasteur (Ecole) 8h12 9h47 11h17 13h42 16h44 18h05

Pied de ville 8h14 9h49 11h19 13h44 16h46 18h07
Robéyère (station Avia) 8h15 9h50 11h20 13h45 16h47 18h08

Rd point Souvenir Français 8h16 9h51 11h21 13h46 16h48 18h09
Av des Acacias (les Lupins) 8h17 9h52 11h22 13h47 16h49 18h10

Plan d’Eau 8h18 9h53 11h23 13h48 16h50 18h11

CIRCUIT

2 › (BOUCLE) GARE - CHALVET - LES VIGNES - PLAN D’EAU

Départ GARE 8h40 10h15 14h05 15h45 17h08 18h27
Lot l’oratoire 8h48 10h23 14h13 15h53 17h16 18h35
Chardouires 8h51 10h26 14h16 15h56 17h19 18h38

Valjoyeux 8h53 10h28 14h18 15h58 17h21 18h40
Cytises 8h55 10h30 14h20 16h00 17h22 18h41

Paramart 8h56 10h31 14h21 16h01 17h23 18h42
Pont de la Gare 8h57 10h32 14h22 16h02 17h24 18h43

Jardin du Tour des portes 8h58 10h33 14h23 16h03 17h25 18h44
Vautisse (Passage à niveau) 8h59 10h34 14h24 16h04 17h26 18h45

St Esprit 9h01 10h36 14h26 16h06 17h28 18h47
Hameau des vignes 9h04 10h39 14h29 16h09 17h31 18h50

St Georges 9h05 10h40 14h30 16h10 17h32 18h51
Vignes 1 9h06 10h41 14h31 16h11 17h33 18h52

Carrefour Ste Marthe 9h07 10h42 14h32 16h12 17h34 18h53
Cimetière (télécom) 9h08 10h43 14h33 16h13 17h35 18h54

Pied de ville 9h11 10h46 14h36 16h16 17h38 18h57
Robéyère (station Avia) 9h12 10h47 14h37 16h17 17h39 18h58

Rd Point Souvenir Français 9h13 10h48 14h38 16h18 17h40 18h59
Avenue des Acacias (les lupins) 9h14 10h49 14h39 16h19 17h41 19h00

Plan d’Eau 9h15 10h50 14h40 16h20 17h42 19h01

CIRCUIT

2 › PLAN D’EAU - centre ville - gare

Plan d’Eau 9h20 10h55 14h45 16h21 17h43
Piscine 9h21 10h56 14h46 16h22 17h44

La Clapière 9h23 10h58 14h48 16h24 17h46
Rd Point Souvenir Français 9h24 10h59 14h49 16h25 17h47

Robéyère 9h25 11h00 14h50 16h26 17h48
Pied de ville 9h26 11h01 14h51 16h27 17h49

Bd Pasteur (la Farandole) 9h27 11h02 14h52 16h28 17h50
Haut de ville - Place St Marcellin 9h28 11h03 14h53 16h29 17h51

Gare 9h29 11h04 14h54 16h30 17h52

À partir du 1er juillet jusqu’au 31 août - Du lundi au dimanche et jours fériés (sauf 15 août)
Horaires susceptibles d’être modifiés en fonction des conditions de circulationAccessible aux personnes à mobilité réduite 

NOUVEAU LIGNE EXPRESS - toutes les 20 minutes :

PLAN D’EAU > GARE
Premier départ à 15h30 / dernier départ à 18h50

GARE > PLAN D’EAU
Premier départ à 15h40 / dernier départ à 19h
Arrêts desservis : Gare, Haut de ville – Place St Marcellin, Bd Pasteur (Farandole), Pied de ville, Robeyere, 
Rond point du souvenir Français, La Clapière, Piscine, Plan d’eau

 du 9 juillet
au 21 août

SERVICE TOUS LES JOURS SAUF LE 15 AOÛT


